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Бр.0206-
680/15 од 
19.9.2025 г.

„Евалуација на ефектите 
на блокот на обвивката 
на мускулот ректус 
абдоминис како дел од 
мултимодална анестезија 
во гинекологија“

„Evaluation of the effects 
of rectus sheath block as 
a part of the multimodal 
anesthesia in gynecology“ 

Проф. д-р 
Невенка Лабан-
Гучева, интерен 
ментор;  
проф. д-р Марија 
Шољакова, 
екстерен ментор  

Горан 
Митрески

Бр.0206-
680/19 од 
19.9.2025 г.

„Анатомски варијации 
на вертебро-
базиларниот систем 
и нивните последици 
врз церебралната 
циркулација“

„Anatomical variations of 
the vertebrobasilar system 
and their sonsequences on 
cerebral circulation“

Вонр. проф. д-р 
Тоше Крстев, 
интерен ментор;
проф. д-р Сади 
Беџети, екстерен 
ментор

Газменд 
Зулбеари

Бр.0206-
680/14 од 
19.9.2025 г.

„Компаративна анализа 
на т-лимфоцитарна 
инфилтрација 
(CD3,CD4,CD8) 
кај базоцелуларен 
и планоцелуларен 
карцином на кожа на 
лице и врат: имунолошка 
и клиничка корелација“

„Comparative analysis of 
T-lymphocyte infiltration 
(CD3,CD4,CD8) in basal 
cell and squanal cell 
carcinoma of the face and 
neck: immunological and 
clinical correlation“

Проф. д-р Киро 
Папакоча, 
интерен ментор; 
проф. д-р Драган 
Красиќ, екстерен 
ментор

Методија 
Читкушев

Бр.0206-
680/21 од 
19.9.2025 г.

Проф. д-р Дуња 
Дегмечиќ, 
екстерен ментор

Дијана 
Милошева


